
ZARZĄDZENIE Nr 98/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 5 września 2023 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania „ Kart realizacji zadań operacyjnych”  

do „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta i Gminy Młynary w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 2023 r. o obronie Ojczyzny  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 347 ze zm.), w związku z §5 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań 

wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji 

rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2004 r., Nr 152, poz. 1599, ze zm.), 

Zarządzenia Nr 20 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20.01.2020 r. w sprawie zasad 

opracowania planów operacyjnych funkcjonowania urzędu marszałkowskiego, powiatu  

i miasta na prawach powiatu, gminy i gminy o statusie miasta w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz Zarządzenia nr 74/2020 Burmistrza 

Miasta i Gminy Młynary z dnia 13 sierpnia 2020 roku w sprawie powołania Zespołu do 

opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta i Gminy Młynary w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Zespół do opracowania „Kart realizacji zadań operacyjnych” do Planu 

Operacyjnego Funkcjonowania Miasta i Gminy Młynary w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary. 

2. Zastępca Przewodniczącego Zespołu – pracownik ds. zarządzania kryzysowego  

i gospodarki komunalnej. 

3. Członkowie: 

a. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, 

b. Samodzielne stanowiska Urzędu Miasta i Gminy Młynary, 

c. Pracownik ds. infrastruktury gminnej i spraw technicznych; 

d. Pracownik ds. utrzymania dróg; 

e. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Młynarach; 

f. Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach. 

 

§ 2. 

 

Karty zadań operacyjnych do Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta i Gminy Młynary 

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny należy 

opracować w terminie do 31 grudnia 2023 roku z uwzględnieniem wytycznych zawartych  

w Zarządzeniu Nr 20/2020 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 stycznia 2020 roku. 

 

§ 3. 

 

Karty zadań operacyjnych podlegają zatwierdzeniu przez Burmistrza Miasta i Gminy Młynary. 

 



 

 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Młynary. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


